

Real Relief ApS

Esсен 26, 6000 Kolding

Annual report

2022

Company reg. no. 25 69 39 22

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 February 2023.

Poul Henrik Nielsen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 13 Accounting policies

Company information

The company	Real Relief ApS Essen 26 6000 Kolding
	Company reg. no. 25 69 39 22 Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	Trine Angeline Sig Torben Holm Larsen
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Parent company	Real Relief Holding ApS

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to be a sales company for Safepad and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 12.189.471 against DKK 3.019.748 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 8.164.626 against DKK 1.346.334 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	12.189.471	3.019.748
1 Staff costs	-871.969	-766.912
Depreciation and impairment of equipment	-31.140	-35.229
Impairment of current assets exceeding usual impairment	-200.000	-197.000
Other financial income	671	13.832
Other financial costs	-618.385	-308.393
Pre-tax net profit or loss	10.468.648	1.726.046
Tax on net profit or loss for the year	-2.304.022	-379.712
Net profit or loss for the year	8.164.626	1.346.334
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	8.164.626	1.346.334
Total allocations and transfers	8.164.626	1.346.334

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	21.050	52.190
Total fixture and other assets	<u>21.050</u>	<u>52.190</u>
Total non-current assets	<u>21.050</u>	<u>52.190</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	36.814	273.777
Prepayments for goods	913.453	604.058
Total inventories	<u>950.267</u>	<u>877.835</u>
Trade receivables	6.214.095	3.139.911
Receivables from group enterprises	9.008.362	8.389.211
Deferred tax assets	4.324	458
Other receivables	140.757	379
Prepayments	<u>0</u>	<u>450</u>
Total receivables	<u>15.367.538</u>	<u>11.530.409</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>4.768.011</u>	<u>4.383.339</u>
Total current assets	<u>21.085.816</u>	<u>16.791.583</u>
Total assets	<u>21.106.866</u>	<u>16.843.773</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	248.600	248.600
Retained earnings	12.638.502	4.473.876
Total equity	12.887.102	4.722.476
Liabilities other than provisions		
Other mortgage loans	4.386.852	5.941.552
Other payables	46.906	46.906
2 Total long term liabilities other than provisions	<u>4.433.758</u>	<u>5.988.458</u>
2 Current portion of long term liabilities	1.191.120	0
Bank loans	4.141	7.340
Trade payables	176.653	5.579.797
Income tax payable to group enterprises	2.307.888	383.482
Other payables	106.204	162.220
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.786.006</u>	<u>6.132.839</u>
Total liabilities other than provisions	8.219.764	12.121.297
Total equity and liabilities	21.106.866	16.843.773
3 Charges and security		
4 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	248.600	3.127.542	3.376.142
Profit or loss for the year brought forward	0	1.346.334	1.346.334
Equity 1 January 2022	248.600	4.473.876	4.722.476
Profit or loss for the year brought forward	0	8.164.626	8.164.626
	<u>248.600</u>	<u>12.638.502</u>	<u>12.887.102</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Staff costs

Salaries and wages	791.690	755.545
Pension costs	67.956	1.082
Other costs for social security	12.323	10.285
	<u>871.969</u>	<u>766.912</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2022	Outstanding payables after 5 years
Other mortgage loans	5.577.972	1.191.120	4.386.852	0
Other payables	46.906	0	46.906	0
	<u>5.624.878</u>	<u>1.191.120</u>	<u>4.433.758</u>	<u>0</u>

3. Charges and security

For bank loans, TDKK 5.578, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 6.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	<u>950</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	21
Trade receivables	6.214

4. Contingencies

Joint taxation

With Real Relief Holding ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
